& Santander

MANUTENCAO INDUSTRIAL DA BAHIA LTDA

Conta Corrente > Extrato >

Consultar

Opcao de Pesquisa: Todos

Periodos: 01/09/2022 a 08/09/2022

Opcao de Pesquisa: Todos

Data

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

a = Bloqueio Dia / ADM
b = Bloqueado

Historico

SALDO ANTERIOR

TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS AGOSTO / 2022

PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT ALIELSON SANTOS DA PAZ

PAGAMENTO A FORNECEDORES CNPJ 040514432000135

APLICACAO AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT ALIELSON SANTOS DA PAZ

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

p = Lancamento Provisionado

Saldo

Posicao em: 08/09/2022

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente

B - Saldo Bloqueado

Desbloqueio em 1 dia

Desblogueio em 2 dias

Desblogueio em mais de 2 dias

C - Saldo Disponivel em Conta Corrente (A - B)

D - Saldo em Investimentos com Resgate Automatico

E - Saldo Disponivel (C + D)

Internet Banking Empresarial

Documento

000000

000000

010901

000000

000000

000000

Agéncia: 0933 Conta: 130031199

Data/Hora: 08/09/2022 as 15h15

Saldo disponivel para uso: R$478,30

Valor (R$) Saldo (R$)

-122,00

-3.000,00

11.875,00

-8.753,00

-11.735,00

11.735,00

Saldo em Investimentos com Resgate Automatico

Saldo Disponivel

0,00

0,00

0,00

478,30

478,30

Entenda a composi¢do do seu saldo no quadro abaixo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

478,30

478,30



Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7777
0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



