

Internet Banking Empresarial

MANUTENCAO INDUSTRIAL DA BAHIA LTDA

Agência: 0933 **Conta:** 130031199

Conta Corrente > Extrato > Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/09/2022 a 08/09/2022 às 15h15

Opção de Pesquisa: Todos

Saldo disponível para uso: R\$478,30

Data	Histórico	Documento	Valor (R\$)	Saldo (R\$)
01/09/2022	SALDO ANTERIOR			0,00
01/09/2022	TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS AGOSTO / 2022	000000	-122,00	
01/09/2022	PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT ALIELSON SANTOS DA PAZ	000000	-3.000,00	
01/09/2022	PAGAMENTO A FORNECEDORES CNPJ 040514432000135	010901	11.875,00	
01/09/2022	APLICACAO AUT CONTAMAX EMPRESARIAL	000000	-8.753,00	0,00
02/09/2022	PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT ALIELSON SANTOS DA PAZ	000000	-11.735,00	
02/09/2022	RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL	000000	11.735,00	0,00

Saldo em Investimentos com Resgate Automático

478,30

Saldo Disponível 478,30

a = Bloqueio Dia / ADM

b = Bloqueado

p = Lançamento Provisionado

Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.

Saldo

Posição em: 08/09/2022

Saldo	Valor (R\$)	
A - Saldo de Conta Corrente	0,00	
B - Saldo Bloqueado	0,00	
Desbloqueio em 1 dia	0,00	
Desbloqueio em 2 dias	0,00	
Desbloqueio em mais de 2 dias	0,00	
C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B)	0,00	
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automático	478,30	
E - Saldo Disponível (C + D)	478,30	

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala) SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

 ${\bf Ouvidoria} \hbox{ - Das 9h \`as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.}$

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)